
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 23:09

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/elegantn-runk-fouta-dvoubarevn-spolenk-na-pl-a-do-sauny-p-7523.html

  
Elegantní ručník Fouta -
dvoubarevný společník na
pláž a do sauny

Katalogové číslo 090,190469

Kód EAN 4029811485451

Popis produktu
Elegantní ručník Fouta - dvoubarevný společník na pláž i do sauny

Představujeme osušku Fouta v klasické kombinaci bílé a černé barvy, která je dokonalým společníkem na pláž i do sauny.
Ručník je vyroben ze směsi 80 % bavlny a 20 % polyesteru a poskytuje měkkost i rychlé schnutí, což je během letních dnů a
po saunování zásadní. Její velké rozměry (80 x 170 cm) vám umožní pohodlně se zabalit nebo rozprostřít na písku. Elegantní a
funkční osuška Fouta je ideální volbou pro ty, kteří ocení pohodlí a styl.

Ukázka na první pohled:

-Two-colour Fouta towel, ideal for the beach and

 sauna-Material

 composition
:
 80 % bavlna, 20 % polyester, což zaručuje měkkost a rychlé schnutí-Rozměry

: 80 x 170 cm, ideální na zabalení nebo jako plážová podložka-Stylový

 design v bílé a černé barvě, který se hodí ke každému stylu-Praktický a

 snadno přenosný, nezbytný pro cesty na dovolenouOsuška
Fouta
nejen zvýší komfort vaší relaxace, ale také dodá elegantní nádech každému plážovému nebo saunovému
outfitu.

I
deální pro každého, kdo hledá kvalitní osušku, která vydrží dlouhá léta.

Rozměry 
výrobku 
 

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/elegantn-runk-fouta-dvoubarevn-spolenk-na-pl-a-do-sauny-p-7523.html


 

: 21 x 4 x 15 cmHmotnost výrobku
:
0,240 kgMinimální

objednávka
: Minimální počet
kusů: 1 kusStojan/podstavec
: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

